
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 19 
 

1. Schválená utkání 
 

 

a) Krajská liga mužů 
 

E0124, E0125, E0128  
 

E0145, E0161 až E0163, E0169, E0170  
 

Nesehraná utkání z důvodu nákazy či karantény byla zkontumována v neprospěch týmů, 

z jejichž viny se utkání neodehrála v původním termínu. Všechna odehraná utkání STK 

schválila, včetně konečných tabulek. O pořadí týmů se shodným počtem bodů rozhodly 

vzájemné zápasy. 

Následně bylo provedeno a do Systému zápasů vloženo rozlosování osmifinále play off.  

 

KONEČNÁ TABULKA PO 2. ČÁSTI SOUTĚŽE, SKUPINA A 
 

 
POŘ. 

 
KLUB 

 

POČET UTKÁNÍ  
SKÓRE 

 
 BODY  

CELKEM 
 

VÝHRY 
VÝHRY  

v PRODL. 

PROHRY  

v PRODL. 

 

PROHRY 

1.  HC Kohouti Česká Třebová 14 13 0 1 0 76 : 29 40 

2.  HC Spartak Choceň 14 8 0 2 4 57 : 43 26 

3.  HC Chrudim 14 8 1 0 5 57 : 42 26 

4.  Stadion Nový Bydžov 14 6 1 1 6 54 : 53 21 

5.  TJ Spartak Nové Město n. M. 14 4 4 1 5 47 : 49 21 

6.  HC Litomyšl  14 6 1 0 7 60 : 52 20 

7.  HC Náchod 14 2 0 2 10 34 : 63 8 

8.  HC Jaroměř 14 1 1 1 11 28 : 82 6 

 

KONEČNÁ TABULKA PO 2. ČÁSTI SOUTĚŽE, SKUPINA B 
 

 
POŘ. 

 
KLUB 

 

POČET UTKÁNÍ  
SKÓRE 

 
 BODY  

CELKEM 
 

VÝHRY 
VÝHRY  

v PRODL. 

PROHRY  

v PRODL. 

 

PROHRY 

1.  SK Třebechovice p. O. 12 7 2 0 3 54 : 45 25 

2.  HC Slovan Mor. Třebová 12 8 0 1 3 67 : 43 25 

3.  HC Hlinsko 12 6 2 2 3 63 : 56 23 

4.  TJ Lanškroun 12 6 0 0 6 54 : 42 18 

5.  HC Spartak Polička 12 5 0 2 5 49 : 52 17 

6.  HC Trutnov 12 4 1 0 7 45 : 55 14 

7.  HC Opočno 12 1 0 1 10 44 : 83 4 

   
  

b) Liga dorostu, sk. 24     
 

E4371 až E4373     E4364 – odloženo, E4362 – 3.2.  

             

c) Liga mladších a starších žáků, sk. 13-16 C, o umístění 
 

E6116, E6121, E6122    E6119 – odloženo, E6120 – 24.2. 
 

E8120 E8097, E8100, E8112, E8121, – odloženo 

E8093 – 20.2., E8116 – 27.2., E8122 – 26.2.  
 

d) 5. třída      
 

EM5030, EM5051, EM5053   EM5052 - odloženo 



 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

e) 4. třída 
 

EM4076 až EM4080   EM4044 – 27.2. 

 

f) 3. třída 
 

EM3111 až EM3113  

 

g) 2. třída 
 

EM2081 až EM2083, EM2089, EM2090  

EM2086 až EM2088 – nesehráno, neúčast SKU a CHN, utkání zrušena bez náhrady 

 

 

2. Rozhodnutí STK, důležité informace 
 

2.1. Před startem play off KLM zaslala STK klubům informaci o postupu při nesehrání 

utkání, jak jej stanovil ČSLH a stanovila pravidla pro oznámení nemožnosti k utkání 

nastoupit = výhradně předsedovi STK telefonicky i emailem, nikoliv prostřednictvím 

Systému zápasů, to v návaznosti na rychlý sled utkání. Dále připomněla povinnost 

dodržení podmínek pro start hráčů v play off a pravidla pro určení času domácích utkání 

= ve stanoveném rozmezí bez nutnosti souhlasu soupeře.  

 

 

Zapsal: 3.2.2022, Milan Hušek, předseda STK 


